様式第４号（第１０条関係）

足寄町住環境・店舗等整備補助金（老朽危険空家等除却）交付申請書

年　　月　　日
足寄町長　　　　　　　様

　足寄町住環境・店舗等整備補助金（老朽危険空家等除却）交付要綱第１０条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、申請及び添付書類に記載された事項は、事実と相違ありません。

住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号（　　　　　）　　　－

	1建築物の所有者等の氏名

	2申請者と所有者等の続柄
	· 本人　　□　相続関係者　　□　その他（　　　　　　）

	3建築物所在地
	足寄町

	4建築物構造
	□ 木造　□ 鉄骨造　□ RC造　□ ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ造　□ その他

	5補助対象経費
	　　　　　　　円（消費税抜き）

	6補助金交付申請額
	　　　　　　　円

	7町税等の納付状況
	□ 滞納していない　　□ 分納している

	8他の補助金の適用有無
	□ 無　　　　　　　　□ 有

	9補助履歴
	□ 今回が初めて　　□ この補助を受けたことがある

	10個人情報の取得
	申請に必要なため、公簿等により個人情報を取得することについて
□ 同意する　　□ 同意しない

	11解体の施工業者
	名　　称
所 在 地
電話番号

	12工事の着手予定日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	13工事の完了予定日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

※町使用欄（下記欄には記載しないでください。）
	受 付 日
	年　　月　　日
	受付番号

	交付決定
	□ 交付・□ 不交付
	決定番号

※添付書類確認欄
	添付確認
	添付書類
	町確認欄

	①補助対象者の住民票（足寄町居住の方で「10個人情報の取得」に同意した方は添付不要）

	②補助対象者の市区町村の町税等の滞納がないことを証する書類（足寄町居住の方で「10個人情報の取得」に同意した方は添付不要）

	③工事見積書の写し

	④補助対象物件が複数の者の共有であるときは、補助対象工事に関する同意書（様式第５号）

	⑤相続登記がされていないときは、遺産分割協議書等により相続人の確認ができるもの又は法定相続人全員の同意書（様式第５号）

	⑥補助対象物件の所有者等と対象物件が存在する土地の所有権を有する者が異なるときは、当該土地の所有者からの同意書（様式第６号）

	⑦その他町長が必要と認める書類

※備考欄

[bookmark: _GoBack]